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HVAD ER HAMMERGLASS?
Hammerglass er den nye generation af nanobehandlet og hårdt 

coatet polykarbonat, og det er testet og certificeret med garantier. 

Med en styrke 300 gange stærkere end glas, en hård overflade og halvdelen 
af vægten af glas er Hammerglass et rigtigt godt valg til både nybyggeri 
og glasudskiftningsprojekter. Nanoteknologien gør, at Hammerglass er 

modstandsdygtig over for de fleste kemikalier, og den estimerede levetid er 
på mere end 40 år. Hammerglass må ikke forveksles med 

almindelig polykarbonat (PC).

VI HAR LAVET SKALSIKRINGEN PÅ 
MERE END 100 POLITISTATIONER.
HVILKEN BESKYTTELSE HAR I PÅ JERES STATION?

HØJTYDENDE BESKYTTELSESPRODUKTER FRA HAMMERGLASS.
HÆRVÆRKSSIKRING – INDBRUDSSIKRING – PERSONBESKYTTELSE



VI HAR SIKRET SKALBESKYTTELSEN PÅ 
MERE END 100 POLITISTATIONER.
De seneste års angreb mod politistationer er udtryk for et nyt trusselsbillede. Det er en 
virkelighed, hvor enkeltpersoner, embedsmænd samt demokratiet generelt bliver ramt. Vi kan 
ikke løse hele problemet – bekæmpelse af alvorlig kriminalitet er en opgave for politiet – men vi 
kan gøre arbejdsdagen mere sikker for personalet på stedet. Indtil videre har vi forstærket over 
100 politistationer med Hammerglass.

BESKYTTELSE MOD HÆRVÆRK OG INDBRUD 
En 8 mm Hammerglass-rude er lige så stærk 
og holdbar som 24 mm lamineret glas 
(”panserglas”), et fastboltet gitter eller et 
rullejalousi certificeret i Sikringsniveau 60. 

Det er umuligt at sparke Hammerglass i stykker. 
Et koben gør ikke megen skade – ikke engang 
en økse, der svinges med fuld kraft, kan smadre 
ruden. 

BARRIERE- OG EKSPLOSIONSSIKRING 
Ved en kraftig eksplosion splintres 
almindelige glasruder selv på lang afstand fra 
eksplosionen. Helt tæt på detonationen kan 
selv splintfri ruder skubbes ind i ejendommen, 
uanset om de er lavet af hærdet eller lamineret 
glas. 

Hammerglass Eksplosionssikring består af en 
unik eksplosionssikker facadetilpasset løsning 
med stålramme, der holder den 12 mm tynde 
Hammerglass-rude på plads, selv ved en kraftig 
eksplosion. Der vil ikke være fragmenter eller 
splinter. Hele løsningen er desuden tyndere og vejer 
væsentligt mindre end sammenlignelige løsninger 
baseret på almindeligt glas. Test: 100 kg dynamit 
på 14 meters afstand.

SKUDSIKRE BESKYTTELSESPRODUKTER 
Hammerglass Skudsikring inkluderer 
unikke skudsikre letvægtsløsninger i 
beskyttelsesklasse BR4-NS og BR6-NS (No 
Splinter). 

Laminerede glasruder er blevet kombineret med 
en Hammerglass-rude for at få den lavest mulige 
vægt og mindste tykkelse. Vores splintfri løsninger 
er velegnede til højrisikoejendomme og kritiske 
samfundsfunktioner, hvor der kan opstå diverse 
trusselsbilleder. Ruderne fastgøres i Hammerglass’ 
skudsikre stålpartier, der kan males i valgfrie farver. 
Komplet beskyttelse mod ballistiske angreb. 

RECEPTIONSMILJØER
Det skal føles trygt at arbejde i selv udsatte 
og kundenære ekspeditionsmiljøer, hvor 
trusselsbilledet hurtigt kan eskalere fra dialog 
til diskussion og udfald. 

Hammerglass 6 mm i beskyttelsesklasse P7B giver 
både person- og indbrudsbeskyttelse. Designet med 
udfræsede riller gør, at personalet kan tale med 
kunden og samtidig føle sig helt tryg.

DEN RETTE BESKYTTELSE PÅ DET RETTE STED.

”VI ER GLADE FOR 
AT VÆRE MED 

FRA STARTEN AF, 
LIGE FRA FORSTUDIE 

TIL MONTERING. 
PÅ DEN MÅDE BLIVER 

 DET ALLERBEDST”
PATRIK OLSSON

TEKNISK SIKKERHEDSSPECIALIST  
HOS HAMMERGLASS

DER ER MANGE MYTER OM 
SIKKERHEDSGLAS...
SCAN KODEN FOR AT SE, HVORDAN VI LAVER EN SAMMENLIGNINGSTEST 
MELLEM ”SIKKERHEDSGLAS” FRA EN POLITISTATION OG EN 
BESKYTTELSESRUDE FRA HAMMERGLASS.

RISIKOANALYSEN ER GRUNDLAGET.
Vi støder jævnligt på misforståelser om, hvad der 
er hvad i junglen med beskyttelsesprodukter.

Hammerglass har stor erfaring med at sikre 
højrisikoejendomme, og vores spidskompetence 
inden for komplekse beskyttelsesløsninger er unik i 
branchen.

For at få et vellykket resultat er det essentielt med 
en grundig sikkerhedsanalyse og et indgående 
kendskab til de forskellige materialers egenskaber. 
Vores sikkerhedsklassificerede produkter kan 
tilpasses den specifikke virksomhed og det 
omkringliggende område, og udover at styrke 
sikkerheden bidrager de til færre glasskår og lavere 
vedligeholdelsesomkostninger.

BESØG VORES TESTCENTER.
Få mere viden om beskyttelse ved at deltage i en 
workshop i Hammerglass Experience Center!

•	Her kan du slå, banke og hugge eller gøre rent 
efter graffiti. Der er intet, der er bedre end selv at 
undersøge et produkt ”hands on”. 

•	Sammenlign Hammerglass med andre materialer.

•	Få en snak om de forskellige sikkerhedsklasser for 
ydre påvirkninger samt løsninger til indgange og 
receptioner. 

•	Workshoppen er gratis for dig, hvis du arbejder 
professionelt som sikkerhedsansvarlig for en 
bygning. Vi ser det som vores bidrag til at opbygge 
jeres viden.

Vi befinder os i Förslöv, Båstad i Sverige. 
Ring til +45 2835 5328 , hvis du vil booke et besøg.

GODKENDT MILJØVAREDEKLARATION.
Vil du have mere at vide om Hammerglass 
klimaaftryk? 

Vi har en godkendt miljøvaredeklaration (EPD), som 
gør tingene lettere ved nybyggeri.
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